
 
UCHWAŁA NR 9/2026 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 
z dnia 4 lutego 2026 r. 

 
 
w sprawie przyjęcia sprawozdania za 2025 rok z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Toruński 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 30a ust. 4-5 w związku z art. 91d pkt                     
2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. 
zm.1) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli        
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Toruński za rok 2025, które stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 w terminie 7 dni od jego sporządzenia 
przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy, Radzie Powiatu 
Toruńskiego, związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli oraz dyrektorom szkół             
i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Toruński. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

   Przewodniczący posiedzenia 
Starosta Toruński 

 
Mirosław Graczyk 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 i poz. 1672, z 
2024 r. poz. 1871 oraz z 2025 r. poz. 620, poz. 1160, poz. 1188, poz. 1189, poz. 1661, poz. 1792 i poz. 1849. 



WK PK GK GT

kod TERYT 04 15 00 0

od dnia 1 stycznia 

do dnia 31 grudnia

5 434,82

1 2 3 6 7 8

1 nauczyciel początkujący 120% 2 763 937,69 3 180 103,06 416 165,37

2 nauczyciel mianowany 144% 4 028 896,87 4 865 346,12 836 449,25

3 nauczyciel dyplomowany 184% 16 791 717,54 20 833 674,60 4 041 957,06

03.02.2026 r.

(data sporządzenia 

sprawozdania)

1) 

2) 

3)

Średnia liczba etatów 

nauczycieli

Wskaźniki, o 

których mowa 

w art. 30 ust. 3 

ustawy

Nauczyciele, o których 

mowa w art. 30 ust. 3 

ustawy

Wydatki poniesione w 2025 r. na 

wynagrodzenia nauczycieli w 

składnikach, o których mowa w 

art. 30 ust. 1 ustawy

Nazwa województwa

Nazwa powiatu

Nazwa gminy

od dnia 

1 stycznia 

do dnia 

31 grudnia 

Lp.

Średnie wynagrodzenia 

nauczycieli, o których mowa 

w art. 30 ust. 3 ustawy
1)

Pow. Toruński
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych

przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2025 r.

Kwota różnicy
2) 

kujawsko-pomorskie

toruński

Iloczyn średniej liczby etatów 

nauczycieli i średnich 

wynagrodzeń nauczycieli, o 

których mowa w art. 30 ust. 3 

ustawy
1)

Kwota bazowa
(zgodnie z ustawą budżetową na rok 2025)

od dnia 

1 stycznia 

do dnia 

31 grudnia 

W przypadku nauczycieli początkujących należy wpisać kwotę różnicy między wydatkami poniesionymi w 2025 r. na wynagrodzenia w składnikach, o których mowa w art. 30 ust. 1 ustawy, a iloczynem średniej liczby etatów nauczycieli początkujących i średniego 

wynagrodzenia nauczyciela początkującego, o którym mowa w art. 30 ust. 3 pkt 1 ustawy, zwiększonego o 2,308% zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2024 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2025.

W przypadku nauczycieli początkujących średnie wynagrodzenie, o którym mowa w art. 30 ust. 3 pkt 1 ustawy, zwiększa się o 2,308% zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2024 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2025.

7 826,14 42,90

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe 

osoby zatwierdzającej sprawozdanie
3)

)

Marzena Zielińska-Burak - starszy inspektor

Należy wpisać przedstawiciela organu prowadzącego w rozumieniu art. 91d pkt 2 ustawy.

10 000,07

4 5

34,52

139,93

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe 

osoby sporządzającej sprawozdanie)

Mirosław Graczyk - Starosta Toruński     

Tomasz Zakrzewski - Wicestarosta Toruński

6 672,31

Wydrukowano  dnia: 03.02.2026

Załącznik do Uchwały Nr 9/2026 ZPT z 
dnia 04.02.2026 r.


	Ad 6. Uchwała nr 9
	Ad 6. zał do 9

